Plendrio José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 09 de dezembro de 2021.

aïÇrü \Alt)  LA(' 	Obi V0516 oh,

Antônio  Valdemir Eufrisio  da  Silva
Vereador

• --77-1  -

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 558/2021

Ao Ex.m° presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
Requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de
Infraestrutura, que seja perfurado e instalado um poço profundo na localidade de
Alegria, próximo a igreja evangélica ao lado das casas do senhor Antônio e do
senhor Manoel.

Justificativa — Esse poço profundo irá atender várias famílias que necessitam
muito desse beneficio, uma vez que a localidade de Alegria passa por grande
dificuldade de abastecimento de água.

E C

VIS TO:

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camaratejts€4, maiLcom

	Page 1